
facultatif : lait d'avoine

***

      O C H A Y AO C H A Y A  

E S T .  2 0 2 4

THÉ FRAÎCHEUR PRESSÉTHÉ FRAÎCHEUR PRESSÉ

tous les prix incluent la TVA

Thé noir Earl Grey

Thé vert au jasmin
***

MATCHAMATCHA

Matcha Latté Glacé
Matcha Fresca à la Mangue
Matcha Latté Aux Fraises

Matcha Latté à sucre roux

Matcha Latté au Mousse pistache

FRUITS FRAISFRUITS FRAIS

Frappé mangue

Frappé mangue/lait d'avoine

Latté Fraise

Frappe pamplemousse/thé vert

Lassi mangue

THÉ AU LAITTHÉ AU LAIT

Latté de sucre roux aux perles

Taro au lait

Taro frappé

Thé Noir/ Jasmin au lait

GARNITUREGARNITURE

Perles de tapioca €0.5

€0.5/€0.75

€6.5/

€6.5/

€6.5/

€4.8/

€7.2

€7.2

€7.2

€5.5

€7.0/
€7.5/

€7.5/

€7.5/

€7.5
€8.3

€8.3

€8.3

€7.8/€8.5

€7.0/

€7.1/

€6.5/

€6.5/

€7.9

€8.0

€7.2

€7.2

€6.5/ €7.2

M L M L

M L

€4.3/

€4.3/

€4.9

€4.9

M L

M L
16 Oz 24 Oz

Fraise Jasmin Fresca €6.5/ €7.2

Matcha Latté à la Mangue €7.5/€8.3

Fuji Matcha Bio / Origine : Japon

Frappé mangue/thé vert €7.0/€7.9

🧊

🧊 🧊

🧊



# Mango Matcha Fresca 
# 芒果抹茶

# 1 

MANGO PUREE

MATCHA COLD BREW



# Strawberry Matcha Latte  
# 草莓抹茶拿鐵

# 2 

STRAWBERRY PUREE

WHOLE MILK

MATCHA COLD BREW



# Mango Matcha Fresca 
# 芒果抹茶拿鐵

# 3 

MANGO PUREE

WHOLE MILK

MATCHA COLD BREW



# Mango Slush 
# 芒果冰沙 

# 4 

MANGO PUREE

MANGO
 SEGMENTS 



# Strawberry Latte 
# 草莓拿鐵

# 5 

STRAWBERRY PUREE

WHOLE MILK



# Grapefruit Green Tea Slush  
# 綠茶葡萄柚冰沙 

# 6 

GRAPEFRUIT PUREE

GRAPEFRUIT
SEGMENTS  

JASMINE GREEN TEA



# Mango Lassi  
# 芒果酸奶

# 7 

MANGO PUREE

WHOLE MILK

KEFIR



# Brown Sugar Latte with Pearls  
# 抹茶珍珠奶茶

# 8 

TAPIOCA PEARLS

WHOLE MILK

BROWN 
SUGAR SYRUP


